Paw. crusk / Latowice

Latowice

(1525)

Lucas pleb. in L. et Ossyeczko

MK. 41, 59^v

Cresle/Latonia

lothomicy

1525

Janiusius dux Moscorae mo-
leudinum novum in villa Inove
in rivulo Krzypastruga proped.
... filiis Laurentii onethomus
de Inove --- vendit.

uk 70,570

MRPS IV 1 4960

Lathowica oppidum

Ceske Lethowice

1525, 1539

Litterae venditionis advocatiae in ville Rudnyh
circa oppidum L. ad petitionem Stanislai et Petri,
advocatorum de ibidem, e libris ducum Masaviae
extraduntur.

M.K. 60, 224.

M.R.P. Summ. 10, 1
nr. 6609.

Lathowice

Cross/Letomice
1525, 1539

Litterae donationis 4 mansorum et piscinae ad
fluvium Pasiecznyca prope l. terrae Crimensis ad
preces Nicolai Drordowski e libris ducum Masoviae
extraduntur.

M.K. 60, 208.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6628.

Latonia

(1525

Joh. de Maz. Bartholomeo molendinorum Gat.
woliensi molendinum in d. in magno stagno
cum tracia et foliis vendit.

Lustr. M. 1565, I 180

na paxtawie MK ~~47~~, 94

Lathouyer

Pan. Ornsk / Satowicz
6^v / 1526 /

Anna dux attendendo etiam novam in circulo
novo oppid. per orientalem generalem erectam
et extractam, cui areas et loca certa ecclie et
centuriis eiusdem versus piscinam proximam op-
posita pro edificiis ortis vivariis et curia plebanali
schola domibusque vicariorum et aliorum servitorum
ecclie assignare voluit, luce ind. eiusdem ecclie
et osmyenkos plebani et alie eadem areas cum ortis
et spacia ex opposito ecclie et centuriis prefatorum in novo
circulo versus locum piscine proximam inveniundo
a parete domus opidani dicti Flak cum ea domo, que
ratione scole nunc existit, et reliquis demum areas
usque ad domum sacerdotalem
hon. Mathie Zelazowski eiusdem x

M.K. 41, 139^v

ecclie presbiteri inclusive usque ad pisci-
nam arcis eidem proximam donat pro
curia plebanali, schola, domibus et edificis
vicariorum et aliorum servitorum, li-
bertando, ac duobus manibus sanctuarii
ecclie prime et antique in circulo antiquo
d. a. interate, adiunxit.

Latorvia

6V (1526)

Anno lux naz. nove ecclie ind. grante
in opido d. donst, adiungendo ~~et~~ eos ad ^{dotem}
antique ecclie, que 2 mansos continebat.

Lustr. M. 1565, I ~ 180

wetung MK 41, 139v

1531

Lathowycr

(1526, 1545 (S!))

Joannes Lathalski episcopus Posnaniensis ad petitionem Joannis Grothowski hospitalis S. Spiritus infra muros Warschovienses prepositi confirmat litteras, in quibus Andreas episcopus Posnaniensis dicto hospitali per Annam ducissam Mazonie fundato de bonis mense episcopalis decimas manipulares cuiuscunque grani, seminis et lini in villis Czeplyno et Posdnowo in districtu Czernensi et in Gyaszezno hereditate vacante circa L. quam prefata ducissa apud nobilem Flochoezki pecuniis suis comparavit, donat. Et quia in suprascripta hereditate Gyaszezno plures sunt ville que successu temporis in nris, borris de nova radice sunt extirpate ex quibus decime manipulares ex antiqua consuetudine mense episcopali debentur extunc Joannes Lathalski decima ex villis Gyaszezno, Kierki, Possyadali et Myenya hospitali pro sustentatione pauperum donat.

AGAD, perg. 2109.

1531

Lathowice

Paw. Cienski/Lathowice
(1526)

Jacob. Roguski f. Nicolai ex Rogoschino
(in t. Lys.). tenentarius (factor) L. crensis
et dispensator omnium hinc ducisse, nostris
hinc ducis

MK. 91, 127

Paw. Czerski / Łatwo.

(1533, 1544)

Liathovicz

Anna duessa Mar. proinde Mathie fabri artis fabrilis magistro
locum sive spodium pro piscina in rivulo ex Wielgiasz versus
Chirini manante (1) pro molendino fabri dicto sliofomya
donat. qui locus dicitur Kosdek (qui donatus erat Mathie
Prekora pro molendino fumentario, quod non erat ibi necessa-
rium propter vicinitatem molendini Liathovicensis et
aliorum), a via Starogrońska ducente in d. ad expul-
sorium Chirinski et a via Piasecka ducente ad Chirini,
et pro orto penes piscinam morgum de praedio ducali.

Hg. perg. 844

Lathowicz oppidum

Cres/Lat
1540

Ad instantiam Nicolai Organitta et Leonardi
Lipka consulum oppido Lathowicz pontale per
6-1 obolos pro restauratione pontis exigere facultas
datur.

M.K. 57, 238.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6808.

[Lathovicenses nitvae

Cress/

1543.

Ad intercessionem Alexandri Florzki, pincernae
Vismensis et capitanei Lathovicensis, Lucae
advocato de Labiele privilegium super
molendinum in fluvio Kopia in silvis Lathovicensibus
denno erigendum datur.

M.K. 64, 131.

M.R.P. Inmm. 1^v, 1
nr. 7088.

Latovicenses silvae

Cres

1543

Ad relationem Alexandri Howski, Mathiae, Blasio,
Michaeli, Bartholomaeo et Joanni, filiis olim
Alberti advocati de Labiele, privilegium super
molendinum in fluvio Kopia in silva
Latovicensi superius officinae minerariae
construendum datur.

M.K. 64, 135.

M.R.P. Summ. IV, 1, nr. 7093.

[Latovicia]

Cress/

1546

Petrus Drigala, oppidanus Latovicensis, in
possessione duarum partium agri cum pratis, quas ei
Alexander Tlowski, castellanus Zakroczymensis et
capitaneus Latovicensis, ademorat, ubi ab eo et
Joanne Paszynki iuste emptarum, decreto regio
conservatur.

M.K. 70, 481.

M.R.P. Inumm. IV, 1
nr. 7699.

[Latouicz]

Cress/

1546

Oppidani Latouicenses ex conflagratione ignis
damna passi ad 8 annos ab exactionibus
liberantur.

M.K. 70, 518.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7724.

Creos/

Liathowicz

(1550)

Bona regina Poloniae nobili Nicolao Cholewa de L.
duas advocacias in villa regia Olecka ad Liathowicz
pertinente unam videlicet quae in eadem villa ex
antiquo est, aliam vero quae ex vi commutationis pro
alia advocacia in villa Camionka erat assignata de
manibus Alexandri Ilowski castellani Lacrocinensi
redimere consentit.

AGAD, perg. 820.

Cers/Latow.

Latowicz

(1551)

Sigismundus Augustus rex Poloniae nobilem Nicolaum
Cholewa in possessione advocatiarum in villa regia
Alexanha ad L. spectante, unius quae in eadem villa
ex antiquo est, alterius vero, quae ex vi commutationis pro
alia advocatia in villa Camionka erat assignata per
ipsum de manibus Alexandri Thowski castellani Lacroci-
mensis et Liatoricensis capitanei exemptarum ad vitae
ipsius tempora conservat.

AGAD, perg. 840.

Cres/

I

Liothowicz

(1552)

~~Stomislau comes a Themozin castellanus Leopo-
liensis, Lublinensis, Belzensis etc. capitaneus,
Stomislau Zbarki castellanus Lublinensis, et
Babimostensis capitaneus, Valentinus Madz-
ziński Cziechanoviensis, Joannes Varschewiczky
Liwensis castellani, Andreas Liotho de
Lopienik succomerarius et subiudex Lubli-
nensis, Martinus Valiczki iudices et commu-
nari per Sigismundum Augustum regem de-
putati granices inter bona regalia ducatus
Masovie oppidum L. ac villas Thoziska,
Roza et alias villas ad id pertinentes in
districtu Garwoliensi tenute Alexandri Głowki~~

castellani Sacrozymiensis protine nunc vero
Joannis Boguski iudicis Ravennis, capitanei
Liathovicensis et oppidum Tuchowicz et villas
Ozelini, Zasthawi, Plozi et alias ad ipsum op-
pidum concernentes in Regno Polonie comban-
tes Jacobi tribuni Parsowiensis, Joannis et Ni-
colai Komimirov fratrum germanorum fecerunt
in hunc modum: „incipiendo a pariete limitum
inter bona regia Lucow et prefatorum Kami-
miron Tuchowicz circa scopulos aciales duos
ex utraque parte fluvii Zgorna nt[] bona pre-
fata omnia dividen[do] -- inferius dicti fluvii
signum oramiale ad instar crucis in arbore
Aluco antiquitus exisum o[ste]nderunt unde pene-
decursum et meatum fluvii eiusdem continu-
antur protensive usque ad locum ubi duo fluvii
Zgornicza prefata et Kopia concurrunt [circa
(i. d.)]

(c. d.)
quos fluvios... easdem partes relinquerent qui
inter media bona prefata utriusque partis a^{II}
tenus vero procedendo meatu eiusdem fluvii
usque ad vadium alias do Brodu inferius
Bobrona groblia qui locus iacet in summitate
piscine dicte Kadzidlon sthuas a quo loco seli
litore dicti fluvii scopuli declinavit] in partem
sinistram ad borromi sippati et de terra errec-
ti signaque metalia seu promicualia ad instar
cruis in arboribus excisi sunt per viam trans-
versalem de Thukowicz ad Liathowicz --- , qua
pertransita in finibus agrorum per molendina-
tores S. R. Mtis noviter extirpatorum sco-
puli protenderunt et pervenerunt ad locum in
quo duo fluvii Temielnicza et Kopya ab invi-
cem concurrunt alias do seriezzi]. --- molen-
dinaiores Reqe Mtis --- prefati piscinam ibidem